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Rozpocet na solinator Autochlor Pixie ERP10 do

25 m3

Autochlor Pixie ERP10 - solinator pro bazény do 24m’

V rozpocte na solinator Pixie ERP10 najdete suciastky, ktoré mozete potrebovat na zapojenie solinatora do
bazénového okruhu. Zo servisnych dovodov (Cistenie, porucha) odporiucame solinatory zapajat do obtoku
(bypass). Filtrovat mozete aj pocas servisu. Konkrétny PVC inStalacny material je potrebné zvolit podla
miestnych podmienok vasej technoldgie. Pripadny dal$i materidl na instalédciu najdete tu.

Sol na slant vodu v bazéne je pri kazdom solinatore iba jedno 25 kg vrece. MnoZzstvo soli je potrebné kupit
podla konkrétneho objemu bazéna. Jedno vrece soli (25 kg) staci na 5 m® bazénovej vody.

Viac o tomto solinatore sa dozviete tu.

Polozkovy rozpocet na solinator:

Produkt

Cena za kus

Mnozstvo

Cena celkom

Solinator Autochlor Pixie ERP10 do 24m3

Bazénova trubka PVC 50 mm

Gulovy ventil PVC 50 mm Fitvalf
lepenie/lepenie

Koleno 90° PVC 50 x 50 mm lepenie / lepenie

T - Kus PVC 50 x 50 x 50 mm lepenie / lepenie

Srébenie PVC 50 mm lepenie / lepenie

OHRPoe RS

875 K¢

4 K¢

12 K¢

2 K¢

2 K¢

4 K¢

1ks

1m

3ks

2ks

2ks

2ks

875 K¢

4 K¢

37 K¢

3 K¢

4 K¢

8 K¢


https://www.predajbazenov.sk/instalacny-material-50-mm
https://www.predajbazenov.sk/bazeny/eshop/10-1-Bazenova-technologia/60-2-Slana-uprava-vody/5/513-Zariadenia-pre-slanu-upravu-vody-v-bazene-Oceanic-MINI-8-RP-pre-bazeny-do-25-m3

Produkt Cena za kus Mnozstvo

Cena celkom

Lepidlo na PVC Tangit 0,25kg 12 K¢ 1ks 12 K¢
Cisti¢ na PVC Tangit 0,125 litra 7 K¢ 1ks 7 K¢
Sol do bazéna vysokopercentna 25 kg 27 K¢ 1ks 27 K¢

VSetky vyrobky v nakupnom zozname: 978 K¢

Schéma zapojenia solinatorov Autochlor do bazénového okruhu

Riadiaca jednotka

Prepojovaci kabel k cele

autochlar
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PUzdro pre celu

Vlepenie

Cela solindtoru :
firinniense ] 220V

Vlepenie

Trubka PVYC 50 mm

od filtracie do bazéna



